
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/276/17  

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas I szkół podstawowych, dla których Gmina Biała Rawska 

jest organem prowadzącym na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

 niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. art. 133 ust. 2, 3 i 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bia-

ła Rawska, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne 

do potwierdzania tych kryteriów (załącznik nr 1 do uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 2013



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/276/17 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 KRYTERIA DODATKOWE ORAZ PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA 

DLA KLAS I SZKÓŁ PODSTAWOWYCH DLA UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH  

POZA OBWODAMI TYCH SZKÓŁ:  

Lp. Kryterium Punkty 
Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1. Rodzeństwo kandydata do 

klasy pierwszej uczęszczające już do danej szkoły 

podstawowej 

 

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

2. Dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w 

danej szkole podstawowej 

5 pkt Dane potwierdza Dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej 

w posiadaniu szkoły 

3. Rodzic pracuje w miejscowości należącej do obwodu 

danej szkoły podstawowej 

5 pkt Dokument potwierdzający zatrudnienie 

Łączna, max. liczba punktów przyznawanych na II etapie  rekrutacji wynosi 15 pkt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2013


		2017-04-14T08:23:25+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




